
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/840 81 93, fax 74/840 73 89, www.dwup.pl, e-mail: wrwuwa@praca.gov.pl

 
          

 

Kom. Przet.2911/AKM/41/3/2005                                Wałbrzych, dnia 16 grudnia 2005 r. 

                                OGŁOSZENIE 
o wynikach przeprowadzonego w trybie  

przetargu nieograniczonego zamówienia publicznego  
nr 41/2005 

 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu ul. Ogrodowa 5b, na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2005 r. dokonała analizy 

ofert w związku z zamówieniem publicznym nr 41/2005 dotyczącym usługi polegającej na: 

I. Powieleniu, segregacji i zbindowaniu papierowej wersji następujących 

dokumentów: 

1) 100 egzemplarzy „Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich  

na lata 2004 – 2006”, 

2) 100 egzemplarzy „Uzupełnienie Programu Sektorowy Program Operacyjny 

Rozwój Zasobów Ludzkich na lata 2004-2006”, 

3) 100 egzemplarzy „EFS – Poradnik dla Beneficjenta”, 

4) 100 egzemplarzy „Wytyczne dla Instytucji uczestniczącej w realizacji SPO RZL”. 

II. Zaprojektowaniu i wyprodukowaniu 1000 płyt CD, zawierających aktualne 

informacje na temat SPO ZL i EFS. 

III. Wyprodukowaniu tablic informacyjnych oraz flag Polski i Unii Europejskiej. 

IV. Wykonaniu gadżetów promocyjnych zawierających logo EFS i Unii 

Europejskiej 

Tabela oceny ofert 
CZĘŚĆ I 
Numer 

oferty 

NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO Punkty 

1 TAURUS  
Doradztwo i Reklama Adam Widuch 
Ul. Wincentego Pola 16, 44 – 100 Gliwice 

11.937,70 złotych 53 

2 Świdnicka Agencja Wydawnicza  
Elżbieta Iwan 
Ul. Łukasińskiego 7, 
58-100 Świdnica 

6.280,28 złotych 100 

http://www.dwup.pl/
mailto:wrwuwa@praca.gov.pl


3 KSERKOP Sp. z o.o. 
Ul. Mazowiecka 21, 
30-019 Kraków  

13.270,00 złotych 48 

 

Najkorzystniejszą ofertę pod względem cenowym złożyła firma Świdnicka Agencja 

Wydawnicza Elżbieta Iwan ul. Łukasińskiego 7, 58-100 Świdnica.  

W związku z powyższym, Zamawiający wybrał do zawarcia umowy na realizację 

zamówienia nr 41/2005 w części I  firmę Świdnicka Agencja Wydawnicza Elżbieta Iwan 

ul. Łukasińskiego 7,58-100 Świdnica. 

            Do II, III i IV części zamówienia publicznego nr 41/2005 ofertę złożyła jedynie firma 

TAURUS Doradztwo i Reklama Adam Widuch, ul. Wincentego Pola 16, 44 – 100 Gliwice.                        

W części II oferta została złożona na kwotę 3.660,00 złotych i oferta ta spełniała wszelkie 

wymogi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..  

            W związku z powyższym, Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego 

nr 41/2005 w części II  firmę TAURUS Doradztwo i Reklama Adam Widuch, ul. 

Wincentego Pola 16, 44 – 100 Gliwice.  

Oferty złożone przez firmę TAURUS Doradztwo i Reklama Adam Widuch,  

ul. Wincentego Pola 16, 44 – 100 Gliwice na część III ( na kwotę 6.433,06 zł) i na część IV  

( na kwotę 43. 585,48 zł) niniejszego zamówienia przekraczały kwotę, jaką Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia, o którym powyżej. 

Zgodnie z art.93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych postępowanie o udzielenie zamówienia w części III i IV zostaje unieważnione. 

 
           Od niniejszej decyzji Oferentom przysługują środki ochrony prawnej, których 

procedury określono w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w oparciu o przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej    

art. 179 do 198 Dz. U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 . 

 

 
 

 
 


